Ex Stola nihil, nisi ex pulsu funebrali pro 10. Mortuis a denariis 12

florenum 1 denarios 44

Summa Universi Proventus Aeditui

floreni 2 denarii 94

Praesentem Conscriptioem peractam esse in Possessione Rév Anno 1777° Die
21^a Decembris Testamur.

Joannis Simon manu propria

Ecclesiae Graeci Ritus Catholicae, et Cathedralis Canonicus, et Parochus Magno-
Varadiensis

Franciscus Szegesdj

Incltyi Comitatus Bihariensis Vice Judex Nobilium manu propria

Coram me Michaele Domokos manu propria

Provisore Reviensi Varadiensis Capituli

Adamus Szerdahelyi

Incltyi Comitatus Bihariensis Iurassor manu propria

[fol. 84v]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Reviensis

[fol.85r]

Conscriptio

Parochiae Banlakiensis³² Graeci Ritus Catholicae

in Diaecesi Magno-Varadinensi et Comitatu Bihariensi sitae in obsequium Clementissimae Resolutionis Regiae per Excelsum Consilium R. Locumtenentiale Hungaricum die 27^{ma} Octobris anni 1777 Intimatae, anno, die, locove infrascriptis per nos Deputatos juxta normam Schematicae deductam peracta est modo sequenti:

Parochia Mater est de nomine Banlaka erecta circa annum hujus Saeculi 20^{mum}

1^{mo} Dominus Terrestris est Excelsa Camera Regia Hungarico Aulica.

2^o Ius Patronatus eadem competit

3^o In hac Matre animae confessionis capaces reperiuntur N^o229. Ex his Graeci Ritus Catholicae N^o17. Schismaticae vero N^o212 existunt

4^o Ex his singulis exurgunt Sessiones Coloniales 20. Inquilinearum vero 8

5^o Schismatici in hoc loco degentes oratorium nullum, Ministrum vero suae Religionis habent

6^o Nec Nobiles, nec Libertini hic loci existunt

7^o Ecclesiae Structura lignea, vetus, per Communitatem aedificata, in fulcris ligneis consistens, cujus Tectum Scandulis quidem coopertum, ast ob antiquitatem ruinae proximum, et vel maxime Turricula, ex qua Campanula per Communitatem comparata librarum circiter 30. pendet.

Supellectilibus, seu ornatibus nullis fere provisus est, et qui etiam adsunt, vix aliquam propter Vilitatem merentur considerationem; Casula quippe est ex Materia Coton, ad valorem 2. circiter Rhenensem florenum, eaque a Parochi Praedecessore dono aquisita; alba ex Tela crassa, cujus usua veniret a denariis 7.; Manipuli attriti et nullius usus, Turribulum cupreum, denarios valens circiter 17. In locum Ciborii habetur Pixis lignea valens circiter denarium 1. in qua Venerabile Charta bibula tectum. Calix lamineus non inauratus, inutilis Stella ferrea, patenula laminea, Palea ex Strophio denarios circiter 7. valente. Corporalia ex Panno: Libri, Ochtoich, et Lyturgicon existunt, caeteri vero desiderantur, utpote: Triphologion, Triodion, Evangelion, Epistolaris, Concionatorius, Sztrasznyik, Psalterium. Iconosterion vero ex Imaginibus est Cartaceis; Vexillum 1. ex Tela denariorum circiter 30. Ecclesia animarum capax circiter 50.

8^{vo} Proventus annue habet fixos ex Capitalibus

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

- Criptis pulsu Campanarum Marsupiali, et alia eleemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae fixorum

9^o Necessitatibus Ecclesiae providet nullus

10^o Domus Parochialis lignea vetusta, uno constans cubiculo, argilla illita ruinae proxima, et ob luridum ejus statum uno Presbytero haud digna consequenter statui minime commoda; erecta circa annum saeculi hujus 20^{mum}

32 Körösbánlaka (1910-ig Bánlaka), Bálnaca [RO], Bihar megye;

11°

Parochus

habet Proventus annue: ex Fundo.

Ex agro per se cultivari solito unius Metretae capaci; quia tamen omnes labores ipsomet concernunt, hinc pro proventu exponitur

- Pruneto circa Ecclesiam consito in procreatione sona sperari possunt Metretae Posenienses 4. quarum singula computata a denariis 8. possunt in proventum assummi *denarios 53 1/3*

Latus *denarii 53 1/3*

[fol.85v]

Translatum *denarii 53 1/3*

Ex Gramine

Siligine, avena, hordeo, Pannico, Turcico Tritico

Leguminum speciebus

Lignis focalibus

Vineis

A Parochianis: In Natura Vini Urnas pro Missae Sacrificiis, et in usum communicantium Parochus unusque providere solitus est

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici

Butyri medias nullas

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus

Ex Sedecima, Decima, Octava, aut Quarta Decimae

- Agnellis nihil; Imo a Parocho ex agnellis Decima pro Domino Terrestrali per officiales Dominales desummi solet

- Apum alvearibus

- Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuscumque

- Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadinensis causas destinato annue participat *florenos 50*

Summa Proventuum Parochi fixorum *floreni 50 denarii 53 1/3*

12° Cum hic loci nulli existant Nobiles, consequenter ad Intertentionem Parochi non concurrunt

13° Ex Stola: inspecta plurium annorum Matricula, exindeque facta deductione, possunt in annum proventum assummi:

A Baptismate duorum a denariis 28. *denarios 56*

- Introductione totidem puerperarum a denariis 5. *denariis 70*

- Copulatione 1. paris deberet quidem secundum normam Stolarem percipere Rhenensem florenum 1. denarios 15. percipit interim *florenum 1*

- Promulgatione: Stola non est in usu

- Introductione Neo-nuptae pariter non est in usu

- Sepultura Senioris unius a denariis 85. *denarios 85*

- Sepultura Iunioris unius a denariis 28 1/3 *denarios 28 1/3*

Ex Coleda cum sint pauci *denarios 6 1/3*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Nagyvárad egyházmegye

Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 2 denarii 85 2/3</i>
Summa Proventuum fixorum Ejusdem	<i>floreni 50 denarii 53 1/3</i>
Summa Summarum	<i>floreni 53 denarii 39</i>

14° Parochus a Nobilibus, cum nulli sint, nec Stolum desummit. Proin

15° Quaestio cessat.

16° Quaestio pariter cessat.

17° Caeteri Parochiani consvetae Praxi Stolari inhaerere vellent semet declararunt

Praenomina Parochia habet Filiales nullas

18° Parochiam hanc dividere opus non est. hinc

19° Quaestio cessat.

20° Quaestio cessat.

21° Quaestio cessat.

22° Quaestio cessat.

23° Parochus Capellanum non habet nec indiget illo.

[fol.86r]

Ludi-Magister

in hac Matre nullus existit

Domus Scholaris nulla.

Aedituus, et Campanator

nullus existit, quorum defectum ipse Parochus cum sua Domestica supplet Familia; proinde pro illis Titulo proventus nihil adnotari potest.

Praesentem Conscriptionem peractam esse in Possessione Banlaka Die 20^{ma} Mensis Decembris 1777° hisce Testamur.

Coram me Francisco Domokos manu propria
Regio Cameralis Dominii Élesd substituto Provisore

Joannes Simon manu propria
Ecclesiae Graeci Ritus Catholicae, et Cathedralis Canonicus, et Parochus Magno-
Varadiensis

Franciscus Szegesdy
Inclty Comitatus Bihariensis Judex Nobilium manu propria

Adamus Szerdahelyi
Ejusdem Inclty Comitatus Iurassor manu propria

[fol.86v]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Banlakiensis

[fol.87r]

Conscriptio

Parochiae Krajnyikfalvensis³³ Graeci Ritus Catholicae

in obsequium Clementissimae Resolutionis Regiae per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum Die 27^{ma} Octobris anni 1777^{mi} emanatae anno, Die, Locove infrascriptis per nos Deputatos, juxta Puncta Schematicae deducta peracta est modo sequenti:

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco Catholica Magno-Varadinensi situata. Parochia Mater est de nomine Krajnyikfalva erecta circa annum hujus Saeculi Quinquagesimum Tertium

1° Dominus Terrestris est Capitulum Magno-Varadinense

2° Ius Patronatus habet idem Capitulum

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces sunt 100. ex quibus Graeco-Catholicae sunt 23. non unitae autem 77.

4° Hic Loci reperiuntur Sessiones integrae 5. et 1/8 Inquilinariae vero 10.

5° Hic residentes non uniti nec Oratorium nec Ministrum sui ritus habent, sed frequentant vicinae Possessionis Dubricsony Ecclesiam

6° Nec Nobiles, nec Libertini hic reperiuntur.

7° Ecclesiae Structura e ligneis materialibus anno 1753° per hujus loci eo tum Parochum propriis sumptibus erecta, utcunque commoda nulla reparatione eget, nisi necessariis ornatibus, et suppellectilibus, utpote Ciborio /:cum actu sit ligneum :/ Calice, Patenula, Stellula, Velis, Purificatoriis, Vestibus item Ecclesiasticis omnibus, prout et Libris: Evangelio, Epistolari, Missali, Triodio, Pentecostario, Horologio, et Psalterio. Capax vero est animarum 60.

8° Habet annue Proventus fixos ex Capitali, cum nullum sit, nihil Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, et Criptis cum nihil horum sit Pulsu Campanarum, vel alia Eleemosyna Summa Proventus Ecclesiae

9° In defectu Proventus Ecclesiae, ejus necessitatibus, praeter administratorem parochiae nemo providet

10° Domus Parochialis nulla est, nec fundus pro ejus aedificatione excisus

11°

33 Krajnyikfalva, Josani [RO], Bihar megye;

Nagyvárad egyházmegye

Parochus

autem habet Proventus annue:

Ex Fundis per Dominium Terrestrale, aut alium assignatis

- Pruneto circa Ecclesiam consito provenit fructus efficiens *florenum 1 denarios 55*

- Gramine per se colligi solito Currum faeni 1. a floreno 1. *florenum 1*

- Agris nihil

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici

Leguminum speciebus et lignis focalibus, aut Vineis

A Parochianis in paratis nihil

In Natura Vini, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici, et Butyri

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et his similibus

Ex Sedecima, Decima, Octava vel Quarta Decimae

- Agnellis aut Apium Alvearibus

A Domino Terrestri aut altero, nec fundum Parochialem, nec aliud

Ex Generali Parochorum Cassa

- Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno-Varadinensis causas destinato
annue percipit *florenos 50*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 52 denarii 55*

[fol.87v]

12^o Cum in Parochia hac nulli sint Nobiles quaestio cessat

13^o Ex Stola, collata plurium annorum matricula annue percipit signanter

A Baptismate a denariis 28. 1/3 *denarios 28 1/3*

- Introductione Puerperae a denariis 2. 1/3 *denarios 2 1/3*

- Copulatione, quanquam florenum 1. et denarios 13 percipere deberet, percipit
tamen denarios 28 1/3 *denarios 28 1/3*

- Promulgatione non est in usu solutio

- Introductione neo nuptae non est in usu

- Sepultura Senioris a denariis 85. *denarios 85*

- Sepultura Iunioris a denariis 28. 1/3

Ex Coleda, et Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Stolaris Parochi *florenus 1 denarii 46*

Summa Proventuum Fixorum Ejusdem *floreni 52 denarii 55*

Summa Summarum *floreni 54 denarius 1*

14^o Cum Nobilis nullus sit, quaestio cessat. Item

15^o Quaestio cessat.

16^o Quaestio aequae cessat

17^o Parochiani quoad Praestationes stolare hactenus usitatae Praxi inhaerere
volunt Praenominata Parochia nullas Filiales habet.

18^o Parochiam hanc dividere opus non est, Hinc

19^o Nihil

20^o Nihil

Nagyváradí egyházmegye

21° Nihil
22^{do} Nihil

23° Parochus Capellanum non habet, nec indiget illo.

Ludi Magister

in hac Matre nullus est, nec pariter Domus scholaris,
Proin quantum ad omnes ejus Proventus Quaestio cessat

Aedituus autem, simul Cantor et Campanator

existit, Qui habet
Ex Fundatione alicujus in parata, vel naturalibus
- Cassa, vel Fundo aliquo
Stola nihil
Summa

Praesentem Conscriptionem peractam esse in Possessione Krajnyikfalva anno
1777^{mo} die 22^{da} Decembris testamur

Joannes Simon
Ecclesiae Graeci Ritus Catholicae et Cathedralis Canonicus et Parochus Magno-
Varadiensis

Franciscus Szegesdy
Inclty Comitatus Bihariensis Vice Judex Nobilium manu propria

Coram me Michaele Domokos manu propria
Provisore Révensi Varadiensis Capituli

[fol.88r]

[fol.88v]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Krajnyikfalvensis

[fol.89r]

Conscriptio

Parochiae Óssiensis,³⁴ Graeci Ritus Catholicae

in Diaecesi Magno-Varadinensi, et Inclyto Comitatu Bihariensi sitae, in Obsequium Clementissimae Resolutionis Regiae, per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum die 27^{ma} Octobris anni 1777^{mi} Intimatae, anno, die, locove infrascriptis per Nos Deputatos juxta normam Schematicae deductam peracta est modo sequenti:

In Comitatu Bihariensi, Diaecesi Magno-Varadinensi situata:

Parochia Mater est de nomine Óssi, erecta circa annum hujus saeculi 25^{tum}:

1° Dominus Terrestris est Excelsa Camera Regia Hungarico-Aulica

2° Ius Patronatus eidem Excelsae Camerae competit.

3° In hac Matre reperiuntur animae Confessionis capaces N° 187, ex quibus Graeci Ritus Catholicae 67. Schismaticae vero 120. existunt

4° Ex his exurgunt Sessiones Coloniales N° 8. 3/8, Inquinariae vero N° 10.

5° Schismatici hic loci degentes nec Oratorium, nec Ministrum suae Confessionis habent.

6° Nobiles, et Libertini nulli existunt.

7° Ecclesiae Structura lignea, per Communitatem circa annum hujus Saeculi 25^{tum} erecta, cujus praesertim Tectum adeo ruinosum, et pluviis undique pervium, ut Sanctissimum in Sacratio asservari nequeat.

Ornatibus, seu Supellectili Sacra ad necessitatem prorsus destituitur.

Quique autem reperiuntur Ornatus, ob vetustatem nulli deserviunt usui, velut nimium attriti, et vetustate, ut praemissum est, consumpti, adeoque desiderarentur vel maxime sequentia: Casula, seu Phaelon, Alba, Manipuli, Cingulus, Calix, et patenula in locum Calicis et Patenulae stanneae cum reliquis appertinentiis.

Libri: Triphologion, seu Minej, Triodion, Octoich, Pentecostarion.

Iconosterion, seu Frontispicium Arae ex Imaginibus Cartaceis est, quod vetustate consumptum lacerum existit, in cujus Locum aliud substituendum veniret. Vexillum nullum est.